Žemės sklype registruotos kitos daiktinės teisės – Kelio servitutas – teisė važiuoti 

transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku, varyti galvijus (tarnaujantis). Plotas – 0,0098 ha. 

3. Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir priskirto žemės sklypo pardavimo 

kaina – 2 609,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai), iš jos: 

3.1. nekilnojamojo turto (buto) kaina – 2 325,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai 

dvidešimt penki eurai); 

3.2. priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 284,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt keturi 

eurai). 

4. Aukciono dalyvio registravimo mokestis – 40,00 Eur (keturiasdešimt eurų), 

sumokėjimo terminas – prieš pateikiant aukciono komisijai dokumentus ir prašymą įregistruoti 

asmenį aukciono dalyviu. 

5. Aukciono dalyvio garantinio įnašo, įskaitomo kaip dalinė įmoka už įsigyjamą turtą,